
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s    č. 4/2013 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 3. 6. 2013 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 3 - sl. Brůžková, p. Fischer a p.Turek – omluveni,   
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. Němce a Ing. Höniga  a 

zapisovatelem Ing. Stehna. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov určuje ověřovateli zápisu  Ing. J.Höniga  a Ing.S.Němce 
a zapisovatelem Ing.O.Stehna 
 

Hlasování:   Pro   6         Proti   0       Zdrželi se   0 

 

Usnesení č. 1/4/13 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující program zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 

          Pronájem pozemku paní Toningerová 

          Pronájem pozemku p. Sysel 
 
II.        Přijaté žádosti a stížnosti 

 Pronájem pozemku p. Podzimková 

 

III.      Ostatní záležitosti chodu obce 

 Údržba koryta  

 SCB 

 Návrat historického majetku obce 



 Kontrola hospodaření obce za rok 2012 

 Kontrola hospodaření DSO Mikroregion Bouřlivák za rok 2012 

 Kontrola Státního úřadu pro jadernou bezpečnost 

 Kontrola ČIŽP 

 Ostatní záležitosti chodu obce 
 
IV.       Diskuze, závěr 
 

 Návrh usnesení 
 Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program. 
 

 Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 

 Usnesení č. 2/4/13 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 

I. Kontrola usnesení předešlého ZZO: 
 

Pronájem pozemku paní Toningerová 
 

Záměr k pronájmu byl v zákonné lhůtě vyvěšen na úřední desce. Nikdo 
nevznesl  
námitku a nepřihlásil se další zájemce. 
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem části pozemku p.č. 159/1v k.ú. 
Mikulov v Krušných horách o výměře 80 m2  paní Toningerové na období 
3 let. 
           
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 
Usnesení č. 3/4/13 BYLO schváleno. 
 ____________________________________________________________ 
Pronájem pozemku pan Sysel 
 

Dne 29.5.2013 proběhlo se žadatelem místní šetření, při kterém p. Sysel ústně 
stáhl svou žádost.  
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

II. Přijaté žádosti a stížnosti 
 

Pronájem pozemku paní Podzimková 
 

Paní Podzimková žádá o pronájem části pozemku p.č. 333/8 v k.ú.Mikulov 

v Krušných horách o výměře do 30 m2. 
 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru k pronájmu části pozemku 
p.č. 333/8 v k. ú. Mikulov v Krušných horách o výměře do 30m2. 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 

Usnesení č. 4/4/13 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 

 

 



III. Ostatní záležitosti chodu obce 
 

Údržba koryta potoka 
Paní Krejčířová zaslala obci dotaz týkající se údržby koryta potoka Bouřlivec 
pod objektem č.ev. 72. 
Starosta informoval, že dne 3.6.2013 proběhlo místní šetření a ústní jednání se 
správcem toků – Lesy ČR a povodí Ohře, požadavek p. Krejčířové byl zaslán 
písemně na Povodí Ohře, s.p. 

 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

SCB o.p.s. 
 

Zastupitelstvo obce projednalo vystoupení obce ze společnosti Sport Centrum 
Bouřňák, o.p.s. a uděluje mandát starostovi obce k podpisu změny zakládací 
smlouvy. Před schválením změny zakládací smlouvy je potřeba tuto změnu 
projednat s právníkem. 
 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce schvaluje vystoupení obce ze společnosti Sport 
Centrum Bouřňák, o.p.s. a dává starostovi mandát k podpisu změny 
zakládací smlouvy. 
 
Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi se   0 
 

Usnesení č. 5/4/13 BYLO schváleno.  

______________________________________________________________ 

 

Starosta obce informoval o průběhu návratu historického majetku obce. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

Starosta obce informoval o výsledku závěrečné kontroly hospodaření obce 
Mikulov za rok 2012 a stejné kontroly DSO Mikroregionu Bouřlivák. V obou 
případech nebyly nalezeny závady. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

Starosta obce informoval o výsledku kontroly Státního úřadu pro jadernou 
bezpečnost s ohledem na místní vodovod. Nebyly zjištěny závady. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
Starosta obce informoval o kontrole ČIŽP na komplexní hospodaření s lesním 
majetkem – nebyly zjištěny nedostatky ani porušení předpisů na úseku ochrany 
lesa. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

 
 



 
Starosta obce informoval o průběhu MDD. Byl uskutečněn výlet do ZOO Ústí 
nad Labem. Pro nepříznivé počasí bylo odloženo soutěžní odpoledne.  
Náhradním termínem je 21.6.2013. Soutěžní odpoledne pro děti „Pojďme děti 
do pohody“ uspořádá SDH Mikulov ve spolupráci s obcí Mikulov. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 

Starosta obce informoval o akci pro děti, kterou bude pořádat SDH dne 
21.6.2013 u rybníka v Mikulově. 
 

ZO bere na vědomí 
______________________________________________________________ 
 
 

Stavy účtů 
 

KB                 159.797,- Kč 
ČNB                     968,- Kč 
PO                   84.443,- Kč 
 
 

ZO bere na vědomí. 
______________________________________________________________ 
 

 

IV. Diskuse 

 
- občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
 
Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští 
veřejné zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední 
desce a místní občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 

 
 
 
 

Zapsal v Mikulově dne 3.6.2013        Ing. Ota Stehno 
 
 
 
 
Ověřil:   Ing. Jiří Hönig                                                            Ing. Stanislav Němec 
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


